quasiment 50 ans au moment du dressage de l’acte de décès de Jeanne Travail) ou d’une homonymie ? 

Transcription de l’acte de décès de Jeanne Travail 

Commune de Corbonod, Canton de Seyssel, Arrondissement de Belley, Département de l’Ain. 

Acte de décès n° 14 en date du 1er novembre 1838 

L’an mil-huit-cent-trente-huit, et le premier du mois de novembre, à cinq heures du soir, par-devant nous, Claude Giguet, 

remplissant, en qualité de Maire les fonctions d’Officier de l’état-civil de la commune de Corbonod, canton de Seyssel, 

département de l’Ain, sont comparus Claude Giguet dit Rosset, âgé de quarante-six ans, profession de cultivateur domicilié à